Estado do Rio Grande do Sul

  Município de Paulo Bento

   Poder Legislativo

Av. Irmãs Consolata, 189 – Fone: (54)3613 – 0055 – CEP: 99.718-000- Paulo Bento – RS

www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br

RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA

N
o
 005, de 24 de abril de 2017

Nomeia membro ad hoc para a reunião da

Comissão Única de Pareceres.

 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores da Paulo Bento,

Estado do Rio Grande do Sul.

Considerando a impossibilidade da presença do Relator da

Comissão Única de Pareceres e do seu suplente;

Faço saber Eu, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica

do Município e de conformidade com o Regimento Interno desta Casa, promulgo a

presente RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA:

Art. 1
o
 O Vereador Pedro da Silva fica nomeado Relator da

Comissão Única de Pareceres especialmente para participar da reunião do dia 24 de

abril de 2017.

Art. 2
o
. Esta Resolução entra em vigor da data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Paulo Bento, RS,

em 24 de abril de 2017.

Ver. CARLOS ALBERTO DALL AGNOL

Presidente do Poder Legislativo.

Registre-se e publique-se.

Data supra.